PORTARIA CPSE 2/2024

HOMOLOGA O TÍTULO OBTIDO PELA
ESTUDANTE GISELE LAUS DA SILVA
PEREIRA LIMA REFERENTE A DEFESA DE
TESE DE DOUTORADO.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Educação da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições
legais previstas no art. 12 do Regulamento do
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Educação, e

considerando que a Banca Examinadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Educação realizou, em 24 de junho de 2024, a arguição final da estudante GISELE LAUS DA SILVA
PEREIRA LIMA e a considerou aprovada, baixa a seguinte

P O R T A R I A

Art. 1.º Fica homologado o título de Doutora em Educação obtido por GISELE LAUS DA SILVA

PEREIRA LIMA pela conclusão do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação da

Universidade São Francisco – USF.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que a presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 9 de setembro de 2024.

Adair Mendes Nacarato
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Educação

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

A
da

ir
M

en
de

s
N

ac
ar

at
o.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
or

ta
ld

ea
ss

in
at

ur
as

.u
sf

.e
du

.b
r/

va
lid

at
e/

8A
LC

G
-B

Z
C

9M
-B

H
LL

H
-F

F
Y

U
D

Assinado eletronicamente por:
Adair Mendes Nacarato
CPF: ***.643.378-**
Data: 09/09/2024 20:55:24 -
03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 8ALCG-BZC9M-BHLLH-FFYUD

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Adair Mendes Nacarato (CPF ***.643.378-**) em 09/09/2024 20:55 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

187.87.242.155
Lat: -22,970395 Long: -46,757532

Precisão: 4117 (metros)

Autenticação adair.nacarato@usf.edu.br

Email verificado

n6cNwIWa0Ex4UN9JXheYgGn+CGvF1pYVhzV+dRJ9l2c=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/8ALCG-BZC9M-BHLLH-FFYUD

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.